Сельский Совет
Пакалевского сельсовета

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области
РЕШЕНИЕ

14.12. 2021г.                                                                                                            № 41
Об утверждении Плана работы депутатов сельского Совета Пакалевского сельсовета  на  2022 год
Сельский Совет Пакалевского сельсовета
РЕШИЛ:

1. Утвердить План работы сельского Совета Пакалевского сельсовета на 2022 год (прилагается)
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального обнародования в порядке установленном Уставом Пакалевского сельсовета
Глава местного самоуправления
                   В.Яшина
 ПЛАН РАБОТЫ
депутатов сельского Совета Пакалевского сельсовета на 2022год

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Дата проведения
	Ответственные за проведение

	1
	2
	3
	4

	1
	Заседание Совета депутатов

1.Рассмотрение инициативы по преобразованию муниципальных образований

2.О назначении публичных слушаний
	Январь

2022 года
	Яшина И.В.

	2
	Открытое 3аседание Совета депутатов

1.Об отчете главы местного самоуправления Пакалевского сельсовета «О результатах деятельности за 2021 год»

2.Об отчете главы администрации Пакалевского сельсовета о результатах своей деятельности и деятельности администрации  за 2021 год»
	Январь

2022 года
	Яшина И.В.
Соколов Ю.И.

	 3
	Заседание Совета депутатов
1. О проекте отчета об исполнении бюджета

Пакалевского сельсовета за 2021 год.
2.О внесении изменений и дополнений в Устав Пакалевского сельсовета
	Февраль  2022 года
	Яшина И.В.
Колупаева В.И.

	4
	Заседание Совета депутатов

1. Принятие решения о согласии на преобразование муниципальных образований

2.О внесении изменений и дополнений в бюджет "Пакалевского сельсовета на 2022 год".

3.Об организации противопожарных мероприятий в границах населенных пунктов Пакалевского сельсовета
4.О подготовке  к празднованию 77-ой годовщины Дня Победы

	Март 2022 года
	Яшина И.В.

Соколов Ю.И..

	5
	Заседание Совета депутатов

1.О плане основных мероприятий по обеспечению оздоровления, отдыха и занятости детей подростков и молодежи летом 2021 года.
2. О проведении субботников и месячника по благоустройству на территории Пакалевского сельсовета

	Апрель  2022 года
	Яшина И.В.
Соколов Ю.И.

	6
	Заседание Совета депутатов

 1.Об  исполнении бюджета Пакалевского сельсовета за 2021 год

2.Об исполнении бюджета Пакалевского сельсовета» за 1-ый  квартал 2022 года.

3.Об итогах  подготовки и проведении  праздника 77-ой годовщины Дня Победы

	Май 2022 года
	Яшина И.В.
Колупаева И.В.

Соколов Ю.И.

	7
	Заседание Совета депутатов

1.О внесении изменений в  бюджет Пакалевского сельсовета  на 2022 год.

	Июнь 2022
	 Яшина И.В.

Соколов Ю.И.

	8
	Заседание Совета депутатов

1.О ходе подготовки к выборам  депутатов Совета депутатов Тонкинского муниципального округа
	Август 2022 года
	Яшина И.В.

Соколов Ю.И.

	9.
	Заседание Совета депутатов

1.Об исполнении бюджета Пакалевского сельсовета за 9 месяцев 2022 года.
2.О внесении изменений в Устав Пакалевского сельсовета

	Октябрь 2022 года
	Яшина И.В.

Соколов Ю.И.

	11.
	Заседание Совета депутатов

1.О проекте бюджета и назначении публичных слушаний по проекту бюджета Пакалевского сельсовета на 2023 год.
2.О передаче осуществления части полномочий

	Ноябрь 2022 года
	Яшина И.В.

Соколов Ю.И.

	12.
	Заседание Совета депутатов

1. Утверждение бюджета Пакалевского сельсовета на 2023 год.

2.О внесении изменений в  бюджет Пакалевского сельсовета на 2022 год.
	Декабрь 2022 года
	Яшина И.В.

Соколов Ю.И.

	Заседания постоянных комиссий депутатов  сельского Совета Пакалевского сельсовета

	Согласно плана работы и по мере необходимости
	председатели постоянных комиссий